



شاخه مشاوران		داوطلبین عضویت در چهارمین دوره هیأت مدیره سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان اصفهان - شاخه شرکتها	
نام و نام خانوادگی: بانگ اسدی دزگی تاریخ تولد: ۱۳۶۲ تحصیلات: کارشناس مهندسی کامپیوتر کد عضویت: ۳۱۰۴۰۰۱		نام و نام خانوادگی: جواد نهرپاری تاریخ تولد: ۱۳۳۸ تحصیلات: کارشناس مهندسی نفت نام شرکت: هم افرا طرح فوا	
نام و نام خانوادگی: کسری باقری تاریخ تولد: ۱۳۵۱ تحصیلات: کارشناس ارشد مهندسی کامپیوتر کد عضویت: ۳۱۰۴۰۰۴		نام و نام خانوادگی: محمد صادقی تاریخ تولد: ۱۳۴۵ تحصیلات: کارشناس مهندسی کامپیوتر نام شرکت: آینده سازان همکشان نرم افزار (ای کن)	
نام و نام خانوادگی: سعادت پاشا تاریخ تولد: ۱۳۴۰ تحصیلات: کارشناس مهندسی برق و الکترونیک کد عضویت: ۳۱۰۴۰۰۵۴		نام و نام خانوادگی: رامین کریمی تاریخ تولد: ۱۳۳۲ تحصیلات: کارشناس مهندسی کامپیوتر نام شرکت: فناوری اطلاعات آر امین	
نام و نام خانوادگی: بهران حبیب زادگان تاریخ تولد: ۱۳۵۶ تحصیلات: کارشناس مهندسی برق و الکترونیک کد عضویت: ۳۱۰۴۰۰۰۶		نام و نام خانوادگی: حسین کشانی آراسی تاریخ تولد: ۱۳۴۵ تحصیلات: کارشناس ارشد مدیریت نام شرکت: مخابرات اصفهان	
نام و نام خانوادگی: سیدحسن علوی تاریخ تولد: ۱۳۵۰ تحصیلات: کارشناس ارشد مهندسی صنایع کد عضویت: ۳۱۰۴۰۰۱۶۴		نام و نام خانوادگی: سیدعلیررضا محمودی تاریخ تولد: ۱۳۶۱ تحصیلات: کارشناس مهندسی کامپیوتر نام شرکت: فناوری پستگامان نصف جهان	
نام و نام خانوادگی: سمود لطفی تاریخ تولد: ۱۳۵۷ تحصیلات: کارشناس مهندسی کامپیوتر کد عضویت: ۳۱۰۴۰۰۰۲		نام و نام خانوادگی: محمدرضا مجاهدی تاریخ تولد: ۱۳۶۱ تحصیلات: کارشناس مهندسی کامپیوتر نام شرکت: هانا آرایانه نقش جهان (دالانک)	
نام و نام خانوادگی: حسین ملکی تاریخ تولد: ۱۳۶۵ تحصیلات: کارشناس مهندسی تکنولوژی کامپیوتر کد عضویت: ۳۱۰۴۰۰۱۷۸		نام و نام خانوادگی: سمود ژانساناری تاریخ تولد: ۱۳۴۵ تحصیلات: کارشناس ارشد مهندسی کامپیوتر نام شرکت: چاوش رایانه سپاهان	
		نام و نام خانوادگی: بهرهاد غنشی زاد تاریخ تولد: ۱۳۴۵ تحصیلات: کارشناس مهندسی کامپیوتر نام شرکت: مهندسی مشاور پیکرو سیستم نقش جهان (پایکو)	
		نام و نام خانوادگی: حمیدرضا ابوطالبی تاریخ تولد: ۱۳۶۵ تحصیلات: کارشناس مهندسی مخابرات نام شرکت: آریانا کستر اسپهالدا	
		نام و نام خانوادگی: فرشاد احمدی تاریخ تولد: ۱۳۴۶ تحصیلات: کارشناس ارشد مهندسی صنایع نام شرکت: مدرن اندینان سامی	
		نام و نام خانوادگی: محمد امیرج تاریخ تولد: ۱۳۴۵ تحصیلات: کارشناس مهندسی کامپیوتر نام شرکت: الکترونیون اندینا	
		نام و نام خانوادگی: محمدرضا انبلی تاریخ تولد: ۱۳۶۵ تحصیلات: کارشناس مهندسی الکترونیک نام شرکت: مینو کنترل اصفهان	
		نام و نام خانوادگی: کریمی افشار تاریخ تولد: ۱۳۳۶ تحصیلات: کارشناس ارشد مدیریت آموزش نام شرکت: داده پرداز شبکه آریونک	
		نام و نام خانوادگی: مهدی یی سار تاریخ تولد: ۱۳۳۶ تحصیلات: کارشناس مهندسی مکانیک نام شرکت: مهندسی به پرداز چهلگون	
		نام و نام خانوادگی: بانگ حمیدی تاریخ تولد: ۱۳۴۴ تحصیلات: کارشناس ارشد مدیریت اجرایی نام شرکت: آرتانه پویستر سپاهان	
		نام و نام خانوادگی: منوچهر سلطان کتانی تاریخ تولد: ۱۳۶۰ تحصیلات: کارشناس ارشد مدیریت صنایع نام شرکت: داده پرداز رایانه سپاهان	
		نام و نام خانوادگی: اردلان سلیمان محمدی تاریخ تولد: ۱۳۶۰ تحصیلات: کارشناس حقوق نام شرکت: شبکه پرداز سپاهان	
		نام و نام خانوادگی: جیرام شهبی تاریخ تولد: ۱۳۴۶ تحصیلات: کارشناس ارشد مهندسی صنایع نام شرکت: بین المللی مهندسی طرح توسعه آزاد	

## بیستمین نمایشگاه بین المللی کامپیوتر واتوماسیون اداری

20<sup>th</sup> International Exhibition of Computer and Office Automation  
24-28 Dec. 2014 Opening Hours: 3-9 P.M. Isfahan, Iran  
۳ بهمن ماه ۱۳۹۳ ساعات بازدید: ۱۵ تا ۲۱

### همایش های ویژه نمایشگاه (هر روز ساعت ۱۷)

ردیف	عنوان همایش	زمان برگزاری
۱	ایده خود را اجرایی کنید	چهارشنبه ۳ دی ماه
۲	نوآوران موفق فضای مجازی	پنج شنبه ۴ دی ماه
۳	چالش ها و فرصت های پروژه های نرم افزار تلفن همراه	جمعه ۵ دی ماه
۴	توانمندی بانوان در حوزه IT	شنبه ۶ دی ماه
۵	راه های بهره برداری از IT	یکشنبه ۷ دی ماه

اصفهان، پل تاریخی شهرستان

سالن همایش های نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان

بیت نام از طریق سایت: [www.autocom.ir](http://www.autocom.ir)

قابل ذکر است حضور در همایش ها رایگان می باشد

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۲۱-۴۶۲۸۲۸۸۱ تماس حاصل فرمایید

شاخه فروشگاهها	
نام و نام خانوادگی: سمود حیدری تاریخ تولد: ۱۳۵۱ تحصیلات: کارشناس مهندسی کامپیوتر نام فروشگاه: سبز رایانه	
نام و نام خانوادگی: ماندانا خورش تاریخ تولد: ۱۳۴۲ تحصیلات: کارشناس مهندسی برق و الکترونیک نام فروشگاه: افکار کامپیوتر	
نام و نام خانوادگی: حمیدرضا دری تاریخ تولد: ۱۳۶۱ تحصیلات: کارشناس الکترونیک نام فروشگاه: مومو رایانه	
نام و نام خانوادگی: سیدمهدی رضوانی تاریخ تولد: ۱۳۳۳ تحصیلات: دبیر نام فروشگاه: نوآوران امین سپاهان	
نام و نام خانوادگی: علی کرم پور تاریخ تولد: ۱۳۵۶ تحصیلات: کارشناس ارشد مهندسی تکنولوژی نام فروشگاه: نمین رایانه	
نام و نام خانوادگی: سیامک تری تاریخ تولد: ۱۳۵۱ تحصیلات: کارشناس مدیریت بازرگانی نام فروشگاه: داده پرداز رایانه	
نام و نام خانوادگی: اکبر پنجه فولادگران تاریخ تولد: ۱۳۴۰ تحصیلات: کارشناس ارشد مهندسی صنایع نام شرکت: بین المللی مهندسی سیستم ها و اتوماسیون (ایرما)	
نام و نام خانوادگی: علیرضا ذوالفقاری تاریخ تولد: ۱۳۶۱ تحصیلات: کارشناس مهندسی عمران نام شرکت: اصفهان ستر پیک کامپیوتر	
نام و نام خانوادگی: حمید کاظمی تاریخ تولد: ۱۳۴۹ تحصیلات: کارشناس مهندسی الکترونیک نام فروشگاه: کامپیوتر خوارزمی	

### بازرس

نام و نام خانوادگی: اکبر پنجه فولادگران تاریخ تولد: ۱۳۴۰ تحصیلات: کارشناس ارشد مهندسی صنایع نام شرکت: بین المللی مهندسی سیستم ها و اتوماسیون (ایرما)	
نام و نام خانوادگی: علیرضا ذوالفقاری تاریخ تولد: ۱۳۶۱ تحصیلات: کارشناس مهندسی عمران نام شرکت: اصفهان ستر پیک کامپیوتر	
نام و نام خانوادگی: حمید کاظمی تاریخ تولد: ۱۳۴۹ تحصیلات: کارشناس مهندسی الکترونیک نام فروشگاه: کامپیوتر خوارزمی	



**astertebat**

هسته‌های خبری اطلاع‌رسانی امنیتی پیشرفته

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مهدی بگلری  
 سرپرست استان اصفهان: مهندس مهدی بگلری  
 تلفن: ۰۳۱-۹۵۰۱۲۴۲۱-۲۱-۲۳۳۶  
 فکس: ۰۳۱-۹۵۰۱۲۴۲۱-۲۱-۲۳۳۶  
 آدرس پستی: اصفهان- صندوق پستی: ۳۳۶-۱۴۴۵۵  
**lctnews.ir**  
**lctnews@gmail.com**

**ربات‌های نظافتچی خانه‌ی شما را تمیزی می‌کنند**

تمیز کردن منزل و به ویژه گروگویی میلان کاری است وقت‌گیر و خسته‌کننده، اما اکنون ربات‌های نظافتچی در خدمت شما هستند.

این دستگاه که توسط آدرین ویز ایلمانی کلمبیایی طراحی و ارائه شده، به عنوان برندهی برتر رقابت "Electron Design Lab" سال ۲۰۱۳ شناخته شد. رباتی که به نام "Mab" شناخته می‌شود، در سال ۱۷۰۰ طرح از ۶۰ کشور جهان بود. عنوان اصلی این طرح "Mab" است. شکل کلی این دستگاه شبیه به شاتلی کروی است. مانند آن که در عین حال پاک‌کننده‌ی فرش‌ها، دیوارها، سقف‌ها و پنجره‌ها است. ربات دارای یک دوربین و یک سنسور مادون قرمز است که به آن کمک می‌کند تا از اجسام بزرگ اجتناب کند. همچنین دارای یک سنسور مادون قرمز است که به آن کمک می‌کند تا از اجسام کوچک اجتناب کند. ربات همچنین دارای یک سنسور مادون قرمز است که به آن کمک می‌کند تا از اجسام کوچک اجتناب کند.

**فناوری جدید در باتری گوشی‌های هوشمند**

دغدغه‌های کاربران از جمله باتری گوشی‌ها در مواردی که به باتری‌های هوشمند نیاز است، گرایش‌ها حاکی است این مشکل را به سرعت حل کند. باتری‌های جدید در این دستگاه‌ها، به گونه‌ای طراحی شده‌اند که به کاربران اجازه دهد تا به راحتی شارژ خود را شارژ کنند. این باتری‌ها همچنین دارای یک سنسور مادون قرمز است که به آن کمک می‌کند تا از اجسام کوچک اجتناب کند.

**پلیس‌های رباتیک هم به خیابان‌ها آمدند**

پلیس‌های رباتیک ۱.۵ متری مجهز به میکروفلونیک و سیستم‌های تشخیص چهره و تشخیص حرکت برای گشت‌زنی در سبیلک‌ها و ولی به گردش در مراکز امنیتی شرکت رباتیک در مانتیون ویز است. استفاده از آرم‌های این ربات‌ها جهت راه‌اندازی و کنترل آن‌ها بسیار آسان است. ربات‌ها مجهز به دوربین‌های دید در شب و دوربین‌های دید در روز است. ربات‌ها همچنین دارای یک سیستم تشخیص چهره و تشخیص حرکت برای گشت‌زنی در سبیلک‌ها و ولی به گردش در مراکز امنیتی شرکت رباتیک در مانتیون ویز است.

**پیش‌مرگ شما برای نوشیدنی‌های زهر آلود!**

ایز کوچک که در تصویر مشاهده می‌کنید به مدت چند ثانیه در نوشیدنی شما فرو می‌آید و آن را از آلودگی میکروبی پاک می‌کند. این دستگاه همچنین دارای یک سیستم تشخیص چهره و تشخیص حرکت برای گشت‌زنی در سبیلک‌ها و ولی به گردش در مراکز امنیتی شرکت رباتیک در مانتیون ویز است.

**لامپ هوشمند BeOn با قابلیت بازدارندگی سارقان!**

امروزه هرچه لامپ هوشمند اختراع یا ابداع جدیدی توسط شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی در زمینه‌های مختلف صورت می‌گیرد، ما در ایران هم می‌توانیم از آن‌ها استفاده کنیم. لامپ‌های هوشمند BeOn، توانایی تشخیص حرکت و تشخیص چهره را دارند. این لامپ‌ها همچنین دارای یک سیستم تشخیص چهره و تشخیص حرکت برای گشت‌زنی در سبیلک‌ها و ولی به گردش در مراکز امنیتی شرکت رباتیک در مانتیون ویز است.

**با انرژی خورشیدی گوشی خود را شارژ کنید**

یک طرح مشهور لیبس به نام تامس هیلبرگر (Tommy Hilfinger)، در تکنیک‌های طرح‌های لیبس خورشیدی تعظیلات آکس‌پل‌بی‌لی‌دی، تکنولوژی جدیدی را برای شارژ کردن موبایل‌ها ارائه کرده است. این دستگاه قادر است تا به انرژی خورشیدی برای شارژ کردن موبایل‌ها استفاده کند. این دستگاه همچنین دارای یک سیستم تشخیص چهره و تشخیص حرکت برای گشت‌زنی در سبیلک‌ها و ولی به گردش در مراکز امنیتی شرکت رباتیک در مانتیون ویز است.

**عجیب‌ترین ساعت هوشمند طراحی شد!**

شبهاتی به دیگر ساعت‌های هوشمند ساخته شده در بازار ندارد. لیزی که این ساعت با آن ساخته شده، ضد آب است و به راحتی در آب فرو می‌رود. این ساعت همچنین دارای یک سیستم تشخیص چهره و تشخیص حرکت برای گشت‌زنی در سبیلک‌ها و ولی به گردش در مراکز امنیتی شرکت رباتیک در مانتیون ویز است.

**اطلاعات جامع مربوط به سلامت با لباس هوشمند**

خیلی‌ها گجت‌های پوشیدنی را با دستگاه‌های هوشمند می‌پوشند. این دستگاه‌ها همچنین دارای یک سیستم تشخیص چهره و تشخیص حرکت برای گشت‌زنی در سبیلک‌ها و ولی به گردش در مراکز امنیتی شرکت رباتیک در مانتیون ویز است.

**برای دریافت جدیدترین اپلیکیشن‌ها به آدرس زیر مراجعه کنید**

[www.newsit.ir/apps](http://www.newsit.ir/apps)

**با "هدفون" موسیقی‌های ایرانی را رایگان گوش دهید**

اپلیکیشن‌های داخلی از لحاظ امکانات، سهولت استفاده و دیگر کارکردها توانایی رقابت با نمونه‌های خارجی را دارند. این اپلیکیشن‌ها همچنین دارای یک سیستم تشخیص چهره و تشخیص حرکت برای گشت‌زنی در سبیلک‌ها و ولی به گردش در مراکز امنیتی شرکت رباتیک در مانتیون ویز است.

**با اپلیکیشن "نیمکت" کلاس درس رایج موبایل‌های خود بیارید**

به دانش‌آموزان مقطع دبیرستان و کنکور می‌تواند به صورت آنلاین مشاهده کنند. این اپلیکیشن همچنین دارای یک سیستم تشخیص چهره و تشخیص حرکت برای گشت‌زنی در سبیلک‌ها و ولی به گردش در مراکز امنیتی شرکت رباتیک در مانتیون ویز است.

**بلاک کردن تماس‌ها و پیامک‌ها با اپلیکیشن Mr.Number-Block**

بلاک‌شدن به ویژه پیامک‌های تبلیغاتی که امروزه بسیار زیاد شده‌اند، در این مطلق یک اپلیکیشن است. این اپلیکیشن همچنین دارای یک سیستم تشخیص چهره و تشخیص حرکت برای گشت‌زنی در سبیلک‌ها و ولی به گردش در مراکز امنیتی شرکت رباتیک در مانتیون ویز است.

**برگزاری کارگاه آموزشی محصولات سازمانی امنیتی ESET**

این روزها هشدارها و خبرهای منتشر شده در زمینه حملات ویروسی، نفوذ به شبکه‌های کامپیوتری و انواع مختلف تهدیدات سایبری رشد گزینانه‌ای داشته و با وجود حساسیت فراوان این بخش مستلزم به همین نسبت فروش و انتشار نسخه‌های فعلی و نرم‌افزارهای امنیتی است. ESET، یکی از بهترین و معتبرترین شرکت‌های تولیدکننده محصولات امنیتی است. این شرکت همچنین دارای یک سیستم تشخیص چهره و تشخیص حرکت برای گشت‌زنی در سبیلک‌ها و ولی به گردش در مراکز امنیتی شرکت رباتیک در مانتیون ویز است.

اما بهترین خبر متوجه خبردارانی است که به دلیل عدم آگاهی از ویژگی‌های امنیتی رسمی و خدمات پشتیبانی محصولات امنیتی و با کم‌ترین هزینه کردن کل اطلاعات سازمان خود را با ریسک چند برابر مواجه می‌کنند. چرا که گذشته از اینکه خریداران از هیچ یک از امکانات امنیتی مهم و استراتژیک محصولات امنیتی بهره‌مند نمی‌شوند، بلکه تعداد زیادی از این محصولات خود را به عنوان جاموس عمل می‌کنند و اطلاعات شبکه‌های خود را به سرورهای غیر مطمئن می‌فرستند. به عنوان سرور امنیتی ویروس معرفی می‌کنند. منتقل می‌گردد باید توجه داشت که با وجود تهدیدات فراوان و پیش‌بینی نشده در فضای مجازی، قطعاً خرید یک لایسنس به تنهایی نمی‌تواند پاسخگوی نیاز یک سازمان باشد. بلکه تنظیمات صحیح، آموزش و پشتیبانی حرفه‌ای و نگهداری یک تیم متخصص نیز در کنار محصول خریداری شده الزامی است.

شرکت مهندسی تحقیق و توسعه ارتباط با بیش از ده سال تجربه فروش و پشتیبانی محصولات امنیتی به عنوان شرکت پیشرو در این زمینه در استان اصفهان، اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی محصولات سازمانی امنیتی ESET در تاریخ ۹۳/۸/۲۰ در هتل آستان اصفهان نمود. در این کارگاه که با استقبال بی نظیر مدیران سازمان‌های دولتی و خصوصی استان مواجه شد، بخش از امکانات و ابزارهای موجود در کنسول مدیریت محصول معرفی و نحوه کارگیری آن آموزش داده شد.